[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2022                                       № 117
станица Крыловская

[bookmark: __DdeLink__11539_3569346381]О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 26 января 2022 года № 8                  «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 23.06.2014 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, в целях снижения уровня преступности на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района, комплексного решения задач по профилактике предупреждения преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества, народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 26 января 2022 года № 8 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 26 января 2022 года № 8  «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района»  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадову.
	4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева